in retributionem et in scandalum 
PS-IS 2, 

24 Obscurentur oculi eorum ne ui- 
deant et dorsum eorum semper in- 
euruà IS?. — Obscurentur oculi 
eorum ne uideant et dorsum eorum 

semper incurua PS-IS ?, 

25 Effunde iram tuam in gentes quae 
te non nouerunt IS. 

19 5 S 7, 22. 

ΞΕ À 2, 12. 

ENS 18 7. —21Cl139, 1.—54A2, 
Irt 0.22, ἃ; 

28 ! E 43, 5, 367. — ? VQ 39, 2. 
24 1 QVNT In Num 15, 9. — ? VQ 39, 2. 

25 2 S 17, 6. 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

29 

18 

19 

20 

21 

22 

28 
24 

28 

EDICION CRITICA. — EL SALTERIO 

HE 

ne abscoudas faciem tuam a seruo tuo 

quoniam tribulor cito exaudi me 

accede ad animam meam et redime eam 

propter inimicos meos redime me 

tu scis obprobrium meum et confusionem 

et ignominiam meam 

coram te sunt omnes hostes mei obpro- 

brio contritum est cor meum et despera- 

tus sum et expectaui qui contristaretur 

et non fuit et cosolaretur et non inueni 

et dederunt in esca mea fel et in siti mea 

potauerunt me aceto 

Sit mensa eorum coram eis in laqueum e. 

in retributiones ad corruendum 

contenebrentur oculi eorum ne uideant et 

dorsum eorum semper incurua 

effunde super eos indignationem tuam et 

ira furoris tui comprehendat eos 

— et (initio) P21849394 -- εἰ P/"295 f IT C 
AMS; tribulor: ἘΦ cito P IL 115" 27 55 148 51 52 256 
AMS, -- uelociter 128, -- festina C, — I15*, 
adcede P21 728494 T, J ( AMS, recede P9395, in- 
tende T; ad animam meam P L 1152755 C ΑΜΒ, 

animam meam 128, animae meae T; meam: t et 
P L T A, — et 11527 28 55 88 C MS; libera L176, 
redime caeteri; eos P95, eam caeteri; inimicos: 

— meos 1,14, ἘΞ meos caeteri; redime me P L176 

T, libera me L1324 7489 J C AMS. 
confusionem: — meam P21 7284 9495 'T, -- meam 
P93 L I C AMS; ignominia mea 128, ignominiam 
meam caeteri. 
sunt: c omnes P217284937» 9495 1,13 24 89 118 

X T C AMS, — omnes 98 1,14. obprobrio P21* 
128493 94 95 1,13 74 89 176 Y Τ C ΑΜΒ, obprobrium 

P21* L24; sum: t et P L 11527285589: T ( 
AMS, — et 124* 89*; fuit: — et P94, τ et caeter;; 
fuit et: — qui P21 728493 T, Ὁ qui P495, 1C 
AMS. 
— εἰ (initio) Y24*, ἝΞ et caezeri; in esca mea P L 
152755 T C AS, in escam meam 128 M; mea: 

c mea*! (b;;) P93, — mea? (semel) caeteri; 
potauerunt: - me P L 121 28 55 7148 51 52 (773 256* 
AMS, — me 115 C256*,— 
ad comburendum P72, ad conruendum caeteri, 
N. B. Iterum apparet «od. 129 et dorsum; uideant: 
Cc et P L I T485152256 ΑΜΒ, — et C; dorsum 

P L I T485152256 ΑΜΒ, lumbos C. 
adprehendat L74, comprehendat caeteri.